
UCHWAŁA NR LI/400/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadje się nazwę ulicy Arki Bożka odcinkowi drogi gminnej, 
położonego na działce o numerze ewidencyjnym 297/12; arkusz 1, (Kw nr 
GL1/G00003027/3), obręb Sośnicowice, w miejscowości Sośnicowice, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako „RIIIb”; „RIVa”; „BP”, przebiegającego od 
drogi gminnej nr 650 659S – ulicy Styczyńskiego do drogi gminnej nr 650 658S 
– ulicy Kasztanowej, w kierunku południowo-wschodnim, na odcinku 91 mb. 

2.  Graficzny przebieg drogi gminnej opisanej w ust. 1 przedstawiony jest na 
mapie stanowiącej załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EF9F67-4DD5-486C-A36F-F9B4D8C5D4B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/400/2022 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 26 października 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EF9F67-4DD5-486C-A36F-F9B4D8C5D4B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

